CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa
EE
AREATI

SERVIZI FINANZIARI
Ufficio ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA II SERVIZI

FINANZIARI
n (GO4 del U (2. 2005

Oggetto:

Approvazione rendiconto spese tasse di proprietd mezzi del Comune — anno 2015

L’anno duemilaquindici, il giorno diciasette del mese di Dicembre, in Cartlentini, presso la sede
municipale, il sottoscritto Geom. Bruno Bambara, nella qualitd di Responsabile dell’Area sopra
indicata, ha adottato il presente provvedimento:

PREMESSO che con Dir. N. 611 del 11/12/2014 ¢ stata impegnata la somma di €, 7.000,00
per il pagamento delle tasse di proprietd dei mezzi del comune per ’anno 2015, in dotazione ai vari
Servizi;

VISTA la richiesta presentata dall’Economo Com.le con la quale chiede il rimborso della
somma di €. 6.524,98 per il pagamento delle tasse di cui all’oggetto;

RILEVATO che dall’esame del rendiconto presentato pud farsi luogo alla rendicontazione in
quanto la spesa & regolare ed ¢ contenuta entro i Himiti dell”anticipazione;

IL RESPONSABILE DELL’AREA 11

Vista la superiore proposta ;
Visto Iart. 183 del D.L. 267/2000;

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini {SR) Tel. 095/7858111 Fax 095/991156 Partita Tva 00192920890



DETERMINA

Di approvare il rendiconto della la somma di €. 6.524,98 per averla anticipata ¢ pagata per le
tasse di proprieta dei mezzi del Comune per 1’anno 2015;

Di imputare all’Economo Com.le la suddetta somma ai seguenti Capitoli del Bilancio 2015:

Cap. 450- 1010202 Spese gestione automezzi serv. gen € 1.000,00
“ 780 - 1010602 “  funzionamento UTC ¢ 1.000,00
“ 3062 - 1030103 “  gestione automezzi PM “ 1.000,00
“ 4280 - 1090303 “  per la Protezione Civile “ 1.000,00
“ 5422 — 1090503 “  acq. carburante serv. viabilitd ‘ 1.500,00

“ 5722 - 1090402 “  manut. mezzi e acq. carb. serv. idrico « 1.024,98
Dare atto che 1a somma residuata é di €. 475,02

IL RESPONSABILY DEILL’ AREA II
(Geom Bru mbara)

Servizio Finanziario
Visto il provvedimento che precede, se ne atiesta la copertura finanziaria con impegno a valere sui capitoli
del bilancio 2015 nell’ambito della disponibilitd sugli stessi accertata in conformita all’art. 183 del D.L.
18/08/2000 n. 267.

Carlentini, li I'7 /“/J LIS 1 Respons?il%ﬁﬂ‘ﬁ—rea 1

s
Pubblicata all’ Albo Pretorio on line

Dal

Al

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Comunale
CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.
Carlentini, 1i Il Segretario Comunale




